
 

 

Н А К А З 

 

25.03.2020                                                                            № 70 

 
 

Про внесення змін до наказу  

№ 327 від 28.12.2019 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 

211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за № 564/32016, розпорядження Харківського міського голови від 

17.03.2020 № 55 «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 

11.03.2020 № 50 «Щодо організації виконання на території міста Харкова 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID-19», 

наказу Департамента освіти Харківської міської ради Харківської області від 

25.03.2020 № 63 «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти від 

26.12.2019 № 344» 

 

 

 

 

 

 

 

  

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

 

   



НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести зміни до пункту 2.2. наказу від 28.12.2019 № 327 «Про 

підсумки роботи щодо обліку дітей і підлітків шкільного віку, які мешкають 

в мікрорайоні гімназії у 2019 році», виклавши його у такій редакції: 

«Розпочати прийом заяв до 1-х класів гімназії 2020/2021 навчального 

року після завершення строків карантину, визначених Кабінетом Міністрів 

України». 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ващенко В.І. 

розмістити цей наказ на сайті гімназії. 

До 27.03.2020 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор гімназії № 152                                                         Луценко Л.В. 

 

 


